[bookmark: _Hlk56771261][bookmark: _Hlk56771982]关于征集第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛甘肃选拔赛创业实践组参赛项目的通知
各学院：
根据《关于举办第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛甘肃选拔赛的通知》，为做好我校参赛工作，现将创业实践组参赛项目征集有关事项通知如下：
一、征集对象
兰州大学在校生或毕业6年以内的毕业生（2016届及之后毕业的本科生、研究生），参赛申报人在2021年9月30日（含当日）前已经完成工商登记注册，参赛申报人须为初创企业法人代表。
二、比赛要求
创业实践组以展示先进创业经验、增强学生创业能力与自信，推动社会劳动力就业为目的，以提升在校生和已毕业学生创业水平为目标。参赛项目着重进行以下方面考察：显著性——创业实践经历能反映对经济社会发展进步的突出贡献，并在社会上产生较大影响；导向性——创业实践经历与当代创新创业主流价值观相符合；示范性——创业实践经历能反映创新创业的内在发展轨迹，对大学生自主创新创业具有榜样示范作用。
参赛申报人在2021年9月30日（含当日）前已经完成工商登记注册，参赛申报人须为初创企业法人代表。创业实践组可以个人或团队的形式申报（每个团队主要成员不超过15人），各组别每个作品（项目）指导教师均不超过3人。
四、报送要求
参赛申报人须于10月15日18:00前发送创业案例（附件1申报表、不盖章）、展示PPT和法人代表等相关支撑材料到邮箱970689033@qq.com。学校将邀请专家对项目进行评审，评选出一定数量的作品推荐至省赛。
五、工作要求
各学院要高度重视，广泛宣传，积极动员，营造浓厚氛围，充分挖掘本院学生优秀创业案例。
联系人: 郑老师 0931-8915365

附件：1. 第二届甘肃省大学生就业创业大赛创业实践组申报表
2. 创业实践组决赛评分标准
3.关于举办第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛甘肃选拔赛的通知(1)

学生就业指导与服务中心
2021年10月12日